
                                                                                                                             
 FECHA PUBLICACIÓN: 15 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

CORREO ELECTRÓNICO 
cem@cem.es 

 

CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGÍA.  
C/ Del Alfar, 2. 28760 Tres Cantos, Madrid  

 
PROGRAMA DE IMPULSO DE LA COMPETITIVAD Y SOSTENIBILIDAD INDUSTRIAL 

CORRESPONDIENTE AL PRTR  
                                     PROYECTOS QUANTAMP Y PAREOLICO 
 
 

Por Resolución publicada el 28 de Septiembre de 2023 se convocó proceso selectivo para la 
cobertura en el Centro Español de Metrología de dos plazas de personal laboral temporal- 
grupo profesional M2- Especialidad Investigación, modalidad de contrato de duración 
determinada, dentro del ámbito del IV Convenio Único para personal laboral de la 
Administración General del Estado. 

 
De conformidad con lo establecido en el apartado 6.1 de las bases de la convocatoria, este 
Tribunal ha resuelto: 

 
Primero.- No habiéndose producido alegaciones a la valoración provisional de la Fase I de 
concurso publicada el 7 de noviembre de 2023, se eleva a definitiva.  
 
 

DNI PRIMER 
APELLIDO 

SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 

VALORACIÓN DEFINITIVA FASE I CONCURSO 

Meritos 
profesionales  

(40 max) 

Meritos 
formativos  
(40 max) 

Puntuación total 

50**3**1G CAMPILLO ABARCA  ELENA 40 31 71 
0**66**5A GONZALEZ GARCIA SONIA PILAR 1 29 30 
 
 
Segundo.- Celebrada la Fase II de concurso (entrevista) el día 13 de noviembre de 2023, se 
publica la puntuación obtenida por los aspirantes: 
 

DNI PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRE 
PUNTUACIÓN FASE II 

CONCURSO 

50**3**1G CAMPILLO ABARCA  ELENA 20 

0**66**5A GONZALEZ GARCIA SONIA PILAR 20 
 
Tercero.- Se publica la relación de aprobados en el proceso selectivo, por orden de 
puntuación final obtenida en el mismo: 
 

DNI 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 

 
FASE I 

 
FASE II 

 
PUNTUACION 

FINAL 

  
50**3**1G CAMPILLO ABARCA  ELENA 71 20 91 
0**66**5A GONZALEZ GARCIA SONIA PILAR 30 20 50 

 
 
 
 



                                                                                                                             
 FECHA PUBLICACIÓN: 15 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

CORREO ELECTRÓNICO 
cem@cem.es 

 

CENTRO ESPAÑOL DE METROLOGÍA.  
C/ Del Alfar, 2. 28760 Tres Cantos, Madrid  

 
 
Cuarto.- Finalizadas todas las fases de concurso y según se establece en el apartado 7.1 de 
la convocatoria, este Tribunal eleva a la autoridad convocante la relación de aspirantes que 
superan el proceso selectivo, por orden de puntuación y Proyecto asignado: 
 

DNI 
PRIMER 

APELLIDO 
SEGUNDO 
APELLIDO 

NOMBRE 

 
FASE I 

 
FASE II 

 
PUNTUACION 

FINAL 

PROYECTO 
ASIGNADO 

  

50**3**1G CAMPILLO ABARCA  ELENA 71 20 91 QUANTAMP 

0**66**5A GONZALEZ GARCIA SONIA PILAR 30 20 50 PAREOLICO 

 
 
 
 

                                                       Tres Cantos (Madrid), 15 de Noviembre de 2023 
 
 
        

    PRESIDENTA SUPLENTE DEL TRIBUNAL                          SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
 
 
 
 

       MªDolores del Campo Maldonado                                             MªJosé Martín Hernández 
 


		2023-11-15T08:12:43+0100
	MARTIN HERNANDEZ MARIA JOSE - DNI 05273719A


		2023-11-15T08:54:02+0100
	CAMPO MALDONADO MARIA DE LOS DOLORES DEL - DNI 45277405L




